高雄市國立台灣大學校友會
第十八屆第七次理監事聯席會會議紀錄
時間：103年7月29日(星期二)下午六時卅分

地點：海天下海鮮餐廳（高雄市新興區林森二路188號  電話：07-281-0651)
出 席 者：理事－楊俊毓、何俊明、紀錦隆、吳裕文、陳玉坤、陳雅妮、陳政弘、鄭 義、許萬林、汪清明
監事－蘇文德、張美月、馬榮華
列席指導：名譽理事長：郭春江、王逸民、王仁宏、郭敏能、陳映雪
列    席：總幹事及各組服務人員：林宗順、黃大慶、羅玉穎、李綽婉、鄭珀婛、陳美珠、林獻博、陳立銘、張啟明、宋雅琳

新會員：
請 假 者: 郭廷鐘、顏國男、廖俊德、王伊忱、洪千惠、蔡東賢、許淑蓮、曾季國、呂桂雲、呂建霖、林明揚、吳昱穎、郭瀛豐
共28位

★備小會旗供與會者自取
會議議程:
一、報告出列席人數、請主席宣布開會

二、主席致詞：
1.恭喜郭敏能前會長連任總會副總會長，並感謝本次聚會作東請客。
2.洪千惠理事尊翁仙逝，預定8月9日於市立殯儀館景行廳舉行公祭。

3.感謝郭敏能前會長、陳政弘理事熱心捐款，張美月監事贊助網站廣告。
三、總幹事會務報告：（附第七次會務工作研討會紀錄）
1.七月份活動已委請百洲舉辦「中國東北8日遊」。
2.本會網站已有15,800以上瀏覽人次，並有5位透過網站申請入會。
四、審查案
A. 103.5.17.舉辦「猴探井天空之橋一日遊」活動結算案。
決議：通過
B. 103年4-6月份財務報表。
決議：通過
C.新會員入會案。
決議：歡迎林瑋婕、黃鈺惠、陳靜之、黃秋敏、朱國棟等五位學長入會
五、討論事項

A.9月20日（六）舉辦「雲嘉知性之旅」一日遊活動之籌備，請討論案。
決議：通過
B.會員子女獎學金設置暨申請辦法之修正,請討論案。

決議：通過
C.台大雄友會2014年8月14日至8月15日在嘉義跳跳農場舉辦迎新宿營申請補助，請討論案。
決議：通過
D.10月底總會南下2日遊活動之籌備，請討論案。

說明：a.日期：改為12月6、7日（星期六日）
b. 1st天：御桂園林→展覽館→香蕉碼頭午餐、遊港→關山夕照→夏都沙灘酒店

2nd天：海生館→與屏東校友會午餐→大鵬灣→回高雄
c.目標人數： 2部遊覽車、25個房間

決議：1.要參加12/6午餐、住宿者請提早向陳秘書報名
2.高雄港遊港船占岸一號‧07-533-7349/0927-688-197黃先生，

  團體票300元/人，可配合遊港時間
E.11月份母校八十六週年校慶舉辦「環島火車三日遊」活動之籌備，請討論案。 (11月15日星期六)

說明：一、日期：103年11月8-10日（星期六日一）

二、行程︰

11月8日08:25  高雄火車站發車。
夜宿知本金聯溫泉飯店

11月9日夜宿花蓮遠雄悅來飯店
11月10日21：00終點台南，同月台換自強號，
上車補票106元/人
三、預估人數︰33人/商務三排座位，備取四排座。
四、經費預算︰  13,500元/人/雙人房，12,300元/人/四人房
備取四排坐︰12,000元/人/雙人房，10,800元/人/四人房
以上刷卡價，付現折讓200元

八月底前報名並收訂3,000元/人

決議：通過
F. 10月26日(星期日) 台中市台大校友會邀請本會參與高爾夫友誼賽，請討論案。

決議：補助大巴一部，打球者由林獻博聯絡，參加台中一日遊者向麗卿報名。
G.推舉第十九屆理事長候選人，請討論案。
決議：推舉廖俊德常務理事為第十九屆理事長候選人。

六、臨時動議
理事長 楊俊毓
3